
Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 301 Schroeder, Amber St. Sebastian Borgentreich Warburg 211 7,0 angetreten

2 302 Meiwes, Brandon St. Hubertus Hövelhof PB-Land 55 11,0 angetreten

3 303 Schatzler, Maurice-Joel St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 49 11,7 angetreten

304 Bröckling, Emma St. Hubertus Hövelhof PB-Land gestrichen

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 206 Gievers, Titian St. Sebastian Borgentreich Warburg 283 6,7 angetreten

2 210 Kremper, Silas St. Sebastian Borgentreich Warburg 274 10,7 angetreten

3 205 Hüdepohl, Lea-Marie St. Sebastian Borgentreich Warburg 197 9,0 angetreten

4 201 Lübbert, Anna St. Jakobus Mastholte Wiedenbrück 190 10,3 angetreten

5 211 Ströker, Jana St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 181 8,7 angetreten

6 202 Klaus, Isabel Marie St. Hubertus Hövelhof PB-Land 180 8,3 angetreten

7 207 Lübbert, Karina St. Jakobus Mastholte Wiedenbrück 179 9,3 angetreten

8 203 Brake, Lennart St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 92 10,0 angetreten

9 208 Schroeder, Zoé St. Sebastian Borgentreich Warburg 91 11,3 angetreten

10 204 Klostermann, Marc St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 61 15,0 angetreten

11 209 Krull, Marius St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 29 16,0 angetreten
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Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 105 Meiwes, Carleen St. Hubertus Hövelhof PB-Land 341 8,3 angetreten

2 104 Kopplin, Juliane St. Achatius Stukenbrock-Senne PB-Land 259 8,3 angetreten

3 103 Mertens, Marie St. Sebastian Bentfeld Büren 228 9,3 angetreten

4 106 Peters, Anne St. Sebastian Borgentreich Warburg 217 9,7 angetreten

5 102 Siek, Vanessa St. Achatius Stukenbrock-Senne PB-Land 209 8,7 angetreten

6 107 Müller, Desiree St. Achatius Stukenbrock-Senne PB-Land 193 10,3 angetreten

7 101 Bühlmeier, Eva St. Hubertus Clarholz-Heerde Wiedenbrück 187 10,0 angetreten

8 108 Brüggemann, Lea St. Hubertus Clarholz-Heerde Wiedenbrück 178 12,7 angetreten
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Platzierung Startnr. Name BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 420 Kersting, Pia-Han St. Hubertus Hövelhof PB-Land 512 7,3 angetreten

2 401 Meier, Ann-Kathrin St. Sebastian Bentfeld Büren 466 5,7 angetreten

3 412 Gerks, Christian St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 461 6,7 angetreten

4 403 Bußmann, Theresa St. Sebastian Borgentreich Warburg 426 8,7 angetreten

5 413 Rodehutscord, Linda St. Hubertus Hövelhof PB-Land 415 8,3 angetreten

6 408 Kremper, Anna-Theres St. Sebastian Borgentreich Warburg 405 15,3 angetreten

7 405 Zwinger, Regina St. Sebastian Borgentreich Warburg 398 8,7 angetreten

8 417 Hofzumberge, Johanna St. Hubertus Hövelhof PB-Land 374 8,7 angetreten

9 402 Wittkopp, Laura St. Sebastian Borgentreich Warburg 373 10,7 angetreten

10 415 Stockhausen, Luisa St. Achatius Stukenbrock-Senne PB-Land 371 13,7 angetreten

11 409 Cajka, Anna-Lena St. Sebastian Borgentreich Warburg 370 9,7 angetreten

12 407 Nowak, Jana St. Hubertus Hövelhof PB-Land 368 9,0 angetreten

13 416 Cajka, Ronja St. Sebastian Borgentreich Warburg 359 12,7 angetreten

14 414 Bonensteffen, Sarah St. Hubertus Hövelhof PB-Land 357 10,0 angetreten

15 418 Goldstein, Anna-Lena St. Sebastian Borgentreich Warburg 349 8,7 angetreten

16 404 Abel, Corinna St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 330 12,3 angetreten

17 411 Kaiser, Marie St. Hubertus Hövelhof PB-Land 263 10,7 angetreten

18 410 Müller, Denise St. Achatius Stukenbrock-Senne PB-Land 51 16,0 angetreten

406 Mundry, Eva St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 0,0 gestrichen

419 Stockhausen, Sarah St. Achatius Stukenbrock-Senne PB-Land 0,0 gestrichen

421 Meier, Michelle St. Sebastian Bentfeld Büren 0,0 gestrichen

422 Fusch, Melanie St. Sebastian Borgentreich Warburg 0,0 gestrichen
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Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 503 Hansmeier, Stefan St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 482 5,3 angetreten

2 506 Ernesti, Edith St. Sebastian Borgentreich Warburg 425 7,0 angetreten

3 502 Hemkendreis, Carina St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 394 8,3 angetreten

4 507 Schmitfranz, Markus St. Hubertus Hövelhof PB-Land 293 13,3 angetreten

5 505 Thorwesten, Michael St. Hubertus Hövelhof PB-Land 234 10,7 angetreten

6 501 Janus, Robert St. Achatius Stukenbrock-Senne PB-Land 199 12,7 angetreten

504 Laqua, Kirsten St. Sebastian Borgentreich Warburg gestrichen

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 601 Heisener, Claudia St. Sebastian Bentfeld Büren 321 8,3 angetreten

2 602 Wiethoff, Nathalie St. Hubertus Hövelhof PB-Land 308 6,7 angetreten

3 603 Settertobulte, Nora St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 276 6,7 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 704 Mertensotto, Daniel St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 317 4,7 angetreten

2 703 Stamm, Daniela St. Sebastian Borgentreich Warburg 287 8,7 angetreten

3 702 Paulfeuerborn, Stephanie St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 263 7,3 angetreten

4 701 Arendes, Katja St. Sebastian Borgentreich Warburg 257 7,0 angetreten
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Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Synchron Status

1 801 Clarholzer Mädels St. Hubertus Clarholz-Heerde Wiedenbrück 157 13,3 angetreten

2 802 Monster St. Sebastian Borgentreich Warburg 113 3,7 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Synchron Status

1 904 Cornflags St. Sebastian Borgentreich Warburg 251 34,7 angetreten

2 906 The Rest St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 239 27,0 angetreten

3 902 Explosive Alltagshelden St. Sebastian Borgentreich Warburg 239 23,0 angetreten

4 903 Fireflies St. Hubertus Hövelhof PB-Land 200 24,7 angetreten

5 901 The Flood St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 196 26,0 angetreten

6 905 Heerder Mädels St. Hubertus Clarholz-Heerde Wiedenbrück 161 17,0 angetreten

Synchronklasse

Synchronklasse Pagen
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Plazierung Mannschaft Punkte Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung

206 Gievers, Titian St. Sebastian Borgentreich Warburg 283 6,7

703 Stamm, Daniela St. Sebastian Borgentreich Warburg 287 8,7

506 Ernesti, Edith St. Sebastian Borgentreich Warburg 425 7,0

416 Cajka, Ronja St. Sebastian Borgentreich Warburg 359 12,7

211 Ströker, Jana St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 181 8,7

412 Gerks, Christian St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 461 6,7

603 Settertobulte, Nora St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 276 6,7

502 Hemkendreis, Carina St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 394 8,3

503 Hansmeier, Stefan St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 482 5,3

203 Brake, Lennart St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 92 10,0

404 Abel, Corinna St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 330 12,3

704 Mertensotto, Daniel St. Hubertus Neuenkirchen Wiedenbrück 317 4,7

602 Wiethoff, Nathalie St. Hubertus Hövelhof PB-Land 308 6,7

420 Kersting, Pia-Han St. Hubertus Hövelhof PB-Land 512 7,3

417 Hofzumberge, Johanna St. Hubertus Hövelhof PB-Land

302 Meiwes, Brandon St. Hubertus Hövelhof PB-Land 55 11,0

301 Schroeder, Amber St. Sebastian Borgentreich Warburg 211 7,0

701 Arendes, Katja St. Sebastian Borgentreich Warburg 257 7,0

504 Laqua, Kirsten St. Sebastian Borgentreich Warburg

418 Goldstein, Anna-Lena St. Sebastian Borgentreich Warburg 349 8,7
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